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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Giovanissimi/Giovanissime 1 21:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 710903 ROSSETTINI SOFIA1 PADOVA SCHERMA25/02/13

 705596 DA ROS ASIA2 SCHERMA SAN MARCO08/06/13

 708010 BARBUJANI RITA3 PADOVA SCHERMA07/04/13

 716323 SIMONETTI FLAVIA4 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/08/13

 704210 CEFIS MIA SOPHIE5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/12/13

 696166 SCIRETTI LUCILLA MARIA6 CH4 sporting17/06/13

 714782 COSTANZO ALICE7 SCHERMA VERBANIA23/08/13

 706793 SPEDICATO GLORIA8 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM10/03/13

 718040 CAMPAGNOLO BEATRICE9 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/10/13

 719808 BANCHELLI CLARA10 SOCIETA SCHERMA PRATO06/04/13

 711041 SORRENTI ISABELLA MARIA11 CLUB SCHERMA VARESE08/01/13

 722220 MONTANINI CHIARA12 ARCOVEGGIO 201123/09/13

 709200 CENI AGNÈS13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO02/02/13

 724446 IOZIA GRETA14 CH4 sporting25/08/13

 708915 PALUMBO ARIANNA15 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/11/13

 710909 STACCIOLI GIULIA16 FIDES LIVORNO28/08/13

 721360 CANESSO MATILDE17 PETRARCA SCHERMA15/06/13

 721305 RABI SOFIA18 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI09/11/13
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DA ROS ASIA - TVSMV (Vittorio Veneto)

 -

CANESSO MATIL - PDIMP (Padova)

STACCIOLI GIU - LICS (Livorno)

SPEDICATO GLO - TOAUG (Torino)

 -

 -

CAMPAGNOLO BE - VIMAL (Malo)

SCIRETTI LUCI - TOCH4 (Torino)

 -

 -

MONTANINI CHI - BOARC (Bologna)

CENI AGNÈS - MIACC (Milano)

 -

 -

SIMONETTI FLA - LUPUL (Lucca)

CEFIS MIA SOP - MIGIR (Milano)

 -

 -

IOZIA GRETA - TOCH4 (Torino)

SORRENTI ISAB - VASCV (Varese)

 -

 -

ROSSETTINI SO - PDSCH (Saonara)

COSTANZO ALIC - VBASS (Verbania)

 -

 -

BANCHELLI CLA - POSS (Prato)

PALUMBO ARIAN - MIACC (Milano)

RABI SOFIA - TNTRE (Trento)

 -

BARBUJANI RIT - PDSCH (Saonara)
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DA ROS ASIA - TVSMV (Vittorio Veneto)

STACCIOLI GIU - LICS (Livorno)

SPEDICATO GLO - TOAUG (Torino)

CAMPAGNOLO BE - VIMAL (Malo)

SCIRETTI LUCI - TOCH4 (Torino)

MONTANINI CHI - BOARC (Bologna)

CENI AGNÈS - MIACC (Milano)

SIMONETTI FLA - LUPUL (Lucca)

CEFIS MIA SOP - MIGIR (Milano)

IOZIA GRETA - TOCH4 (Torino)

SORRENTI ISAB - VASCV (Varese)

ROSSETTINI SO - PDSCH (Saonara)

COSTANZO ALIC - VBASS (Verbania)

BANCHELLI CLA - POSS (Prato)

PALUMBO ARIAN - MIACC (Milano)

BARBUJANI RIT - PDSCH (Saonara)
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COSTANZO ALIC - VBASS (Verbania)
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Sciabola femminile Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 705596 DA ROS ASIA TVSMV Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  3

 708010 BARBUJANI RITA PDSCH Qualificata 0,80  18  24  6 2 2  1

 704210 CEFIS MIA SOPHIE MIGIR Qualificata 0,80  12  23  11 3 3  2

 716323 SIMONETTI FLAVIA LUPUL Qualificata 0,80  11  20  9 4 4  1

 696166 SCIRETTI LUCILLA MARIA TOCH4 Qualificata 0,80  10  23  13 5 5  2

 710903 ROSSETTINI SOFIA PDSCH Qualificata 0,80  8  23  15 6 6  3

 714782 COSTANZO ALICE VBASS Qualificata 0,60  5  22  17 7 7  2

 718040 CAMPAGNOLO BEATRICE VIMAL Qualificata 0,60  5  21  16 8 8  3

 706793 SPEDICATO GLORIA TOAUG Qualificata 0,60  5  19  14 9 9  2

 719808 BANCHELLI CLARA POSS Qualificata 0,60  0  19  19 10 10  1

 711041 SORRENTI ISABELLA MARIA VASCV Qualificata 0,40 -4  19  23 11 11  3

 722220 MONTANINI CHIARA BOARC Qualificata 0,40 -6  13  19 12 12  1

 709200 CENI AGNÈS MIACC Qualificata 0,20 -7  15  22 13 13  3

 724446 IOZIA GRETA TOCH4 Qualificata 0,20 -11  12  23 14 14  1

 708915 PALUMBO ARIANNA MIACC Qualificata 0,20 -12  10  22 15 15  1

 710909 STACCIOLI GIULIA LICS Qualificata 0,20 -14  8  22 16 16  2

 721360 CANESSO MATILDE PDIMP Qualificata 0,00 -16  9  25 17 17  3

 721305 RABI SOFIA TNTRE Qualificata 0,00 -18  7  25 18 18  2
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord ScSciabola femminile 21:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BARBUJANI RITA 708010 V 4 V V V  0,800  18  24PDSCH

 2 SIMONETTI FLAVIA 716323 0 V V V V  0,800  11  20LUPUL

 3 BANCHELLI CLARA 719808 V 1 V 3 V  0,600  0  19POSS

 4 PALUMBO ARIANNA 708915 0 1 1 V 3  0,200 -12  10MIACC

 5 MONTANINI CHIARA 722220 0 1 V 2 V  0,400 -6  13BOARC

 6 IOZIA GRETA 724446 1 1 4 V 1  0,200 -11  12TOCH4

 2Girone N.

 1 SCIRETTI LUCILLA MARIA 696166 3 V V V V  0,800  10  23TOCH4

 2 SPEDICATO GLORIA 706793 V 4 V 0 V  0,600  5  19TOAUG

 3 COSTANZO ALICE 714782 3 V V 4 V  0,600  5  22VBASS

 4 STACCIOLI GIULIA 710909 1 0 1 1 V  0,200 -14  8LICS

 5 CEFIS MIA SOPHIE 704210 3 V V V V  0,800  12  23MIGIR

 6 RABI SOFIA 721305 1 1 2 2 1  0,000 -18  7TNTRE

 3Girone N.

 1 DA ROS ASIA 705596 V V V V V  1,000  14  25TVSMV

 2 ROSSETTINI SOFIA 710903 3 V V V V  0,800  8  23PDSCH

 3 SORRENTI ISABELLA MARIA 711041 2 4 3 V V  0,400 -4  19VASCV

 4 CAMPAGNOLO BEATRICE 718040 3 3 V V V  0,600  5  21VIMAL

 5 CENI AGNÈS 709200 2 1 4 3 V  0,200 -7  15MIACC

 6 CANESSO MATILDE 721360 1 2 4 0 2  0,000 -16  9PDIMP
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Sciabola femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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1^ Prova Interregionale GPG Lig-Pie-Tos e Zona Nor

Chiavari (GE) - 1^ p GPG Lig-Pie-Tos+Z Nord Sc

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Giovanissime

21:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BARBUJANI RITA 07/04/13  708010 31 PDSCHSI

SCIRETTI LUCILLA MARIA 17/06/13  696166 92 TOCH4SI

DA ROS ASIA 08/06/13  705596 133 TVSMVSI

ROSSETTINI SOFIA 25/02/13  710903 164 PDSCHSI

SPEDICATO GLORIA 10/03/13  706793 205 TOAUGSI

SIMONETTI FLAVIA 13/08/13  716323 216 LUPULSI

BANCHELLI CLARA 06/04/13  719808 257 POSSSI

COSTANZO ALICE 23/08/13  714782 298 VBASSSI

SORRENTI ISABELLA MARIA 08/01/13  711041 319 VASCVSI

CAMPAGNOLO BEATRICE 20/10/13  718040 3210 VIMALSI

STACCIOLI GIULIA 28/08/13  710909 3311 LICSSI

PALUMBO ARIANNA 09/11/13  708915 3412 MIACCSI

MONTANINI CHIARA 23/09/13  722220 4013 BOARCSI

CEFIS MIA SOPHIE 07/12/13  704210 4114 MIGIRSI

CENI AGNÈS 02/02/13  709200 4615 MIACCSI

CANESSO MATILDE 15/06/13  721360 5316 PDIMPSI

IOZIA GRETA 25/08/13  724446 9.99917 TOCH4SI

RABI SOFIA 09/11/13  721305 9.99918 TNTRESI
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Sciabola femminile Giovanissime

21:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MONTANINI CHIARA 23/09/13 722220  40BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

STACCIOLI GIULIA 28/08/13 710909  33LICS-FIDES LIVORNO SI

SIMONETTI FLAVIA 13/08/13 716323  21LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CENI AGNÈS 02/02/13 709200  46MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PALUMBO ARIANNA 09/11/13 708915  34SI

CEFIS MIA SOPHIE 07/12/13 704210  41MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CANESSO MATILDE 15/06/13 721360  53PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

BARBUJANI RITA 07/04/13 708010  3PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

ROSSETTINI SOFIA 25/02/13 710903  16SI

BANCHELLI CLARA 06/04/13 719808  25POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

RABI SOFIA 09/11/13 721305  9.999TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

SPEDICATO GLORIA 10/03/13 706793  20TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

IOZIA GRETA 25/08/13 724446  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

SCIRETTI LUCILLA MARIA 17/06/13 696166  9SI

DA ROS ASIA 08/06/13 705596  13TVSMV-SCHERMA SAN MARCO SI

SORRENTI ISABELLA MAR 08/01/13 711041  31VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

COSTANZO ALICE 23/08/13 714782  29VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

CAMPAGNOLO BEATRICE 20/10/13 718040  32VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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